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Legnicki Półmaraton - Relacja z wydarzenia

Dziękujemy, że byliście z nami 6 października XIII Legnica Półmaraton / V Legnicka Dziesiątka Biegacze
DZIĘKUJEMY za wspaniałe emocje, za waszą dobrą energię, za wspólną pasję. Wolontariusze.
DZIĘKUJEMY na stojąco, że zawsze możemy liczyć na Waszą pomoc.
DZIĘKUJEMY naszym partnerom oraz osobą zaangażowanym w XIII Legnica Półmaraton / V Legnicka Dziesiątka, z którymi
mieliśmy przyjemność współpracować. Szerokości w powrocie do domu, miło było Was wszystkich dzisiaj spotkać.

wyniki: https://tiny.pl/wx3tkr1v

Zespół OSiR Legnica

--------------------

 

Choć minęło już kilka dni od XIII Legnica Półmaraton / V Legnicka Dziesiątka to emocje nadal jeszcze nie opadły i myślami
ciągle wracamy do niedzielnego biegu .
Jednak w natłoku tych wszystkich wspomnień nie zapomnieliśmy o partnerach wydarzenia, spółkach, jednostkach jak
również wolontariuszach i pracownikach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Legnicy to dzięki Wam, Waszej pracy i zaangażowaniu
ten dzień na długo pozostanie w naszej pamięci.
Gorące podziękowania dla Fundacji PKO Bank Polski.
Za pomoc w organizacji podziękowania dla Legnickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Legnicy, Legnickiego
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej, Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Legnicy oraz Strefy Aktywności
Gospodarczej Sp. z o.o. 
Trasę biegu zabezpieczali uczniowie I Liceum Ogólnokształcące w Legnicy, VII Liceum Ogólnokształcące w Legnicy, V Liceum
Ogólnokształcącego w Legnicy oraz Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Św. Rodziny w Legnicy. Nad
bezpieczeństwem biegaczy czuwały jednostki Osp Taczalin, Osp Rzeszotary , Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
w Legnicy, Legnickie Morsy, Grzegorz Radomski oraz Marek Świstak z K.J. Trans-Med, Straż Miejska w Legnicy, Komenda
Miejska Policji w Legnicy oraz Straż Graniczna w Legnicy.
Serdecznie dziękujemy Tomaszowi Hucał, BPS Catering, Henio Grotowski, Krzysztofowi Jończemu, Piotrowi Żabickiemu,
Decathlon Legnica, GoFit Legnica, RMG GYM Legnica, TEB Edukacja Legnica, Kraina Dobrej Energii oraz wszystkim
pracownikom OSiR Legnica.
Kolejność każdego z Was jest całkowicie przypadkowa bo pomoc i wsparcie Was wszystkich jest nieocenione i tak samo
ważne  staramy się znaleźć odpowiednie słowa, którymi moglibyśmy wyrazić naszą wdzięczność i podziw, jednak żeby nie
przedłużać powiemy tylko, że z całego serducha ogromnie Wam dziękujemy.
Zespół OSiR Legnica
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